
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
MUZIČKA AKADEMIJA 
Trg Republike Hrvatske 12 
 
KLASA: 641 - 02 / 21 - 1 / 25 
URBROJ: 251 - 79 - 1 - 21 - 10 
 
Zagreb, 10. veljače 2021. 
 
 
Temeljem članka 15. stavak 3. Statuta Muzičke akademije, sukladno Pozivu za prijavu 
projektnih prijedloga u okviru temeljnog financiranja znanstvene i umjetničke djelatnosti MA u 
2021., dekan donosi 
 
 

O D L U K U  
 
 
1. Imenujem Povjerenstvo za vrednovanje prijava za potporu temeljnog financiranja 
znanstvene i umjetničke djelatnosti MA za 2021. u sastavu: 
 

• prodekan red. prof. art. Anđelko Krpan              

• prodekan red. prof. art. Srđan Filip Čaldarović 

• prodekanica izv. prof. art. Martina Silić                  

• prodekanica doc. dr. sc. Sanja Kiš Žuvela 

• tajnik Akademije Dejan Elveđi, dipl. iur.    
 
 
2. Odluku iz članka VI. Poziva za prijavu projektnih prijedloga Povjerenstvo je dužno donijeti u 
roku od 30 dana od isteka roka za dostavu prijava, odnosno donošenja odluke Senata 
Sveučilišta o Zagrebu o raspodjeli akontacijske doznake za temeljno financiranje znanstvene 
i umjetničke djelatnosti Sveučilišta u Zagrebu za 2021. godinu (ovisno o tome što nastupi 
prije).   
 
3. Odluku Povjerenstva potvrđuje dekan u roku od 15 dana od njezina donošenja, a o njoj se 
elektroničkom poštom obavještavaju voditelji projekata. Povjerenstvo će o sadržaju odluke 
izvijestiti Vijeće Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu na prvoj redovitoj sjednici nakon 
donošenja odluke, a rezultati natječaja objavit će se po potvrdi dekana na internetskim 
stranicama Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu.  
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

D E K A N: 
 

Red. prof. art. Igor Lešnik 
 
 

 
 


